36/2023, l’ affidamento 
diretto con procedura ODA su MEPA all’operatore economico BLU MAPUL SRL SS 275 Maglie - Leuca - 
73020 San Cassiano (Le) P. IVA 03178310755 per un importo complessivo pari ad € 2.060,84 
(duemilasessanta/84) IVA esclusa ed € 2.501,44 (duemilacinquecentounoeuro/44) IVA inclusa per la 
fornitura dei seguenti prodotti igienico-sanitari per i vari plessi dell’Istituto Comprensivo: 

CODICE DESCRIZIONE 
QUANTITA’ 

Pz. 
PREZZO 

UNITARIO i.i. 
IMPORTO 
TOTALE i.i. 

BMVL811404I.504 Bancale Carta igienica Velo Pulp C4 250 €       2,19 €   547,50